
 

 

 
 

 

 

 

 
 

ADRIANA APARECIDA
ADRIANA BONETI
ADRIANA DA LUZ
ADRIANA DE OLIVEIRA
ADRIANA DE SOUZA
ADRIANA TAVARES
ADRIANE DO ROCIO PADILHA SOBOTA
ADRIELLY SANTOS
ALANIS DOS SANTOS SPERANDIO
ALANYS HONÓRIO DA SILVA
ALBANICE  RIBEIRO  DAS NEVES
ALEXANDRO JOÃO KREMER
ALEXSANDRO FERNANDES COSTAS
ALINE CA
ALINE GUIMARÃES DE OLIVEIRA
ALINE PAOLA TIMM MOREIRA DE FARIA
ALINE VITORIA FLORES RAIMUNDO ORTIZ

SECRETARIA

A 
Saúde da
atribuições
Edital 02 de 0
momento da inscrição do comprovante do COREN, conforme 
Processo 

A presente ERRATA
para que sejam sanadas as falhas no documento 
proporcionar
periodo de 23/01/2023 

 
1.

Rela
apresentaram equivocos de digitação após reanálise documental das comprovações 
de títulos,

ADRIANA APARECIDA
ADRIANA BONETI
ADRIANA DA LUZ
ADRIANA DE OLIVEIRA
ADRIANA DE SOUZA
ADRIANA TAVARES
ADRIANE DO ROCIO PADILHA SOBOTA
ADRIELLY SANTOS
ALANIS DOS SANTOS SPERANDIO
ALANYS HONÓRIO DA SILVA
ALBANICE  RIBEIRO  DAS NEVES
ALEXANDRO JOÃO KREMER
ALEXSANDRO FERNANDES COSTAS
ALINE CAROLINA ANTUNES DOS SANTOS
ALINE GUIMARÃES DE OLIVEIRA
ALINE PAOLA TIMM MOREIRA DE FARIA
ALINE VITORIA FLORES RAIMUNDO ORTIZ

Rua:

SECRETARIA

 Coordenadora
da Prefeitura

atribuições legais, bem como considerando os equivocos de digita
Edital 02 de 06 de janeiro de 2023, relativos a obrigatoriedade de apresentação no 
momento da inscrição do comprovante do COREN, conforme 
Processo  Seletivo  Simplificado,

presente ERRATA
para que sejam sanadas as falhas no documento 
proporcionar, somente 

iodo de 23/01/2023 

Quanto ao quadro de homolo

Relação nominal das inscrições homologadas e não homologadas 
apresentaram equivocos de digitação após reanálise documental das comprovações 
de títulos, apresentação COREN

ADRIANA APARECIDA DE FARIA
ADRIANA BONETI 
ADRIANA DA LUZ 
ADRIANA DE OLIVEIRA 
ADRIANA DE SOUZA 
ADRIANA TAVARES 
ADRIANE DO ROCIO PADILHA SOBOTA
ADRIELLY SANTOS DA CRUZ
ALANIS DOS SANTOS SPERANDIO
ALANYS HONÓRIO DA SILVA
ALBANICE  RIBEIRO  DAS NEVES
ALEXANDRO JOÃO KREMER
ALEXSANDRO FERNANDES COSTAS

ROLINA ANTUNES DOS SANTOS
ALINE GUIMARÃES DE OLIVEIRA
ALINE PAOLA TIMM MOREIRA DE FARIA
ALINE VITORIA FLORES RAIMUNDO ORTIZ

Rua: Francisco Claudino
Pioneiros

SECRETARIA MUNICIPAL
PROCESSO

ERRATA RELATIVA AO 

Coordenadora do Processo
Prefeitura de Fazenda

, bem como considerando os equivocos de digita
de janeiro de 2023, relativos a obrigatoriedade de apresentação no 

momento da inscrição do comprovante do COREN, conforme 
Simplificado,

presente ERRATA e novo cronograma d
para que sejam sanadas as falhas no documento 

somente aos candidatos abaixo 
iodo de 23/01/2023 e 24/01/2023;

Quanto ao quadro de homolo

ção nominal das inscrições homologadas e não homologadas 
apresentaram equivocos de digitação após reanálise documental das comprovações 

apresentação COREN

NOME 

DE FARIA 

ADRIANE DO ROCIO PADILHA SOBOTA
DA CRUZ 

ALANIS DOS SANTOS SPERANDIO 
ALANYS HONÓRIO DA SILVA 
ALBANICE  RIBEIRO  DAS NEVES 
ALEXANDRO JOÃO KREMER 
ALEXSANDRO FERNANDES COSTAS 

ROLINA ANTUNES DOS SANTOS
ALINE GUIMARÃES DE OLIVEIRA 
ALINE PAOLA TIMM MOREIRA DE FARIA
ALINE VITORIA FLORES RAIMUNDO ORTIZ

Claudino dos Santos,
Pioneiros – CEP 83.833-

E-mail: saudefazenda@gmail.com

MUNICIPAL DE
PROCESSO SELETIVO

ERRATA RELATIVA AO 

Processo Seletivo
Fazenda Rio Grande,

, bem como considerando os equivocos de digita
de janeiro de 2023, relativos a obrigatoriedade de apresentação no 

momento da inscrição do comprovante do COREN, conforme 
Simplificado, resolve:

T O R 

e novo cronograma d
para que sejam sanadas as falhas no documento 

aos candidatos abaixo 
24/01/2023; 

Quanto ao quadro de homologações

ção nominal das inscrições homologadas e não homologadas 
apresentaram equivocos de digitação após reanálise documental das comprovações 

apresentação COREN, conforme

ADRIANE DO ROCIO PADILHA SOBOTA 

 
ROLINA ANTUNES DOS SANTOS 

ALINE PAOLA TIMM MOREIRA DE FARIA 
ALINE VITORIA FLORES RAIMUNDO ORTIZ 

Santos, nº. 430 - Telefone:
-056 - Fazenda Rio

saudefazenda@gmail.com

DE SAÚDE DE
SELETIVO SIMPLIFICADO

 
ERRATA RELATIVA AO EDITAL

Seletivo Simplificado 
Grande, Estado  do  

, bem como considerando os equivocos de digita
de janeiro de 2023, relativos a obrigatoriedade de apresentação no 

momento da inscrição do comprovante do COREN, conforme 
resolve: 

 N A R P Ú

e novo cronograma de atividades do Edital 
para que sejam sanadas as falhas no documento 

aos candidatos abaixo relacionados
 

gações 

ção nominal das inscrições homologadas e não homologadas 
apresentaram equivocos de digitação após reanálise documental das comprovações 

conforme segue:

Telefone: +55 (41)
Fazenda Rio Grande - Paraná

saudefazenda@gmail.com

DE FAZENDA
SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 02

Simplificado da
Estado  do  Paraná,  no  uso  de  suas  

, bem como considerando os equivocos de digita
de janeiro de 2023, relativos a obrigatoriedade de apresentação no 

momento da inscrição do comprovante do COREN, conforme 

Ú B L I C O

e atividades do Edital 
para que sejam sanadas as falhas no documento anteriormente publicado

relacionados

ção nominal das inscrições homologadas e não homologadas 
apresentaram equivocos de digitação após reanálise documental das comprovações 

segue: 

APRESENTAÇÃO 
DO COREN

(41) 3608-7651 
Paraná

FAZENDA RIO GRANDE
SIMPLIFICADO 

02/2023. 

da Secretaria
Paraná,  no  uso  de  suas  

, bem como considerando os equivocos de digitação cometidos no 
de janeiro de 2023, relativos a obrigatoriedade de apresentação no 

momento da inscrição do comprovante do COREN, conforme  o  Edital 

O 

e atividades do Edital PSS 
anteriormente publicado

relacionados, novo prazo recursal

ção nominal das inscrições homologadas e não homologadas 
apresentaram equivocos de digitação após reanálise documental das comprovações 

APRESENTAÇÃO 
DO COREN 

SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
NÃO 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
NÃO 
NÃO 
NÃO 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 

GRANDE 

Secretaria Municipal
Paraná,  no  uso  de  suas  

ção cometidos no 
de janeiro de 2023, relativos a obrigatoriedade de apresentação no 

l  nº  01/2022 

PSS 01/2022
anteriormente publicado

prazo recursal

ção nominal das inscrições homologadas e não homologadas 
apresentaram equivocos de digitação após reanálise documental das comprovações 

APRESENTAÇÃO 
 

SITUAÇÃO DA 
INSCRIÇÃO
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

Não Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

Não Homologada
Não Homologada
Não Homologada

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

1 

Municipal de 
Paraná,  no  uso  de  suas  

ção cometidos no 
de janeiro de 2023, relativos a obrigatoriedade de apresentação no 

01/2022  do  

1/2022, isto 
anteriormente publicado e 

prazo recursal no 

ção nominal das inscrições homologadas e não homologadas que 
apresentaram equivocos de digitação após reanálise documental das comprovações 

SITUAÇÃO DA 
INSCRIÇÃO 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 

Não Homologada
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 

Não Homologada
Não Homologada
Não Homologada

Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 

SITUAÇÃO DA 

 
 
 
 
 

Não Homologada 
 
 
 
 

Não Homologada 
Não Homologada 
Não Homologada 

 
 
 
 

-------------------~ : Publicado no Diário : 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº013/2023 - Data: de 20 : 
: de janeiro de 2023. : , __________________ _ FAZENDA 

RIO GRANDE 

SECRETARIA 
MUNICIPAL DE 
SAÚDE 



 

 

ALLEF BRAGA ALVES FERNANDES
ALUÍZIA LOPES DOS SANTOS
AMANDA ANDRADE DA SILVA
AMANDA CRISTIANE BARBOSA DE LIMA BUTSCHER
AMANDA DE MELO MARQUES
AMANDA KARIN COSTA ROSA
ANA CAROLINE APOLINARIO DE CRISTO SILVEIRA
ANA CLAUDIA DO ROSARIO RODRIGUEZ FELIX
ANA CLAUDIA LEITE
ANA CRISTINA MIRANDA
ANA CRISTINA QUADROS DE OLIVEIRA
ANA LÉIA SCHLICHTING
ANA LUCIA BRITTO DA FONTOURA
ANA LÚCIA GONÇALVES DE ASSUNÇÃO
ANA MARIA MACHICADO DE UGARTE ASSENHEIMER
ANA MARIA PERGER
ANA MARIA VARPECHOWSKI
ANA PAULA DA SILVA ALVES
ANA VALERIA DE PAULA CHRISTOFOL
ANDREA CRISTINA JONAS DOMINGUES
ANDRESSA JAQUELINE DE QUADROS
ANDRESSA TEREZINHA MIQUELISSA
ANGELICA DOS SANTOS BORGES
ANTONIA APARECIDA DO NASCIMENTO FERREIRRA
ARIANE APARECIDA MACHADO FERREIRA
ARLETE DOS SANTOS
AUANA VIEIRA
BEATRIZ CAROLINE DA SILVA COLONIEZI
BIANCA FERNANDA PEREIRA
BIANCA SOARES DE SOUZA
BIANCA
BRENDA CRISTINA FIRMINO CARDOSO
BRUNA FABIANE NUNES DE LIMA
BRUNA GOMES DOS SANTOS IATAURO
CAMILA DA SILVA
CAMILA GONÇALVES VENANCIO DA SILVA
CÁSS
CHANELLE KARINA GALVAO DOS SANTOS
CLARA PAULA OLIVEIRA ROSA
CLAUDIA PEREIRA VERA
CLEIDE LEITE DA SILVA
CLEUSA DE SOUZA RODRIGUES STELA
CRIST
CRISTIANE REGINA DO  ROSARIO
DALVA APARECIDA TABORDA LOURENÇO
DANIELE ALVES BARBOSA CORDEIRO
DANIELE GOMES DE ANDRADE

ALLEF BRAGA ALVES FERNANDES
ALUÍZIA LOPES DOS SANTOS
AMANDA ANDRADE DA SILVA
AMANDA CRISTIANE BARBOSA DE LIMA BUTSCHER
AMANDA DE MELO MARQUES
AMANDA KARIN COSTA ROSA
ANA CAROLINE APOLINARIO DE CRISTO SILVEIRA
ANA CLAUDIA DO ROSARIO RODRIGUEZ FELIX
ANA CLAUDIA LEITE
ANA CRISTINA MIRANDA
ANA CRISTINA QUADROS DE OLIVEIRA
ANA LÉIA SCHLICHTING
ANA LUCIA BRITTO DA FONTOURA
ANA LÚCIA GONÇALVES DE ASSUNÇÃO
ANA MARIA MACHICADO DE UGARTE ASSENHEIMER
ANA MARIA PERGER
ANA MARIA VARPECHOWSKI
ANA PAULA DA SILVA ALVES
ANA VALERIA DE PAULA CHRISTOFOL
ANDREA CRISTINA JONAS DOMINGUES
ANDRESSA JAQUELINE DE QUADROS
ANDRESSA TEREZINHA MIQUELISSA
ANGELICA DOS SANTOS BORGES
ANTONIA APARECIDA DO NASCIMENTO FERREIRRA
ARIANE APARECIDA MACHADO FERREIRA
ARLETE DOS SANTOS
AUANA VIEIRA 
BEATRIZ CAROLINE DA SILVA COLONIEZI
BIANCA FERNANDA PEREIRA
BIANCA SOARES DE SOUZA
BIANCA TELLES LUCIO
BRENDA CRISTINA FIRMINO CARDOSO
BRUNA FABIANE NUNES DE LIMA
BRUNA GOMES DOS SANTOS IATAURO
CAMILA DA SILVA
CAMILA GONÇALVES VENANCIO DA SILVA
CÁSSIA ISABELE PELLANDA
CHANELLE KARINA GALVAO DOS SANTOS
CLARA PAULA OLIVEIRA ROSA
CLAUDIA PEREIRA VERA
CLEIDE LEITE DA SILVA
CLEUSA DE SOUZA RODRIGUES STELA
CRISTIANE MARCELA MARTINS CAMPOS
CRISTIANE REGINA DO  ROSARIO
DALVA APARECIDA TABORDA LOURENÇO
DANIELE ALVES BARBOSA CORDEIRO
DANIELE GOMES DE ANDRADE

Rua:

ALLEF BRAGA ALVES FERNANDES
ALUÍZIA LOPES DOS SANTOS
AMANDA ANDRADE DA SILVA
AMANDA CRISTIANE BARBOSA DE LIMA BUTSCHER
AMANDA DE MELO MARQUES
AMANDA KARIN COSTA ROSA
ANA CAROLINE APOLINARIO DE CRISTO SILVEIRA
ANA CLAUDIA DO ROSARIO RODRIGUEZ FELIX
ANA CLAUDIA LEITE 
ANA CRISTINA MIRANDA 
ANA CRISTINA QUADROS DE OLIVEIRA
ANA LÉIA SCHLICHTING 
ANA LUCIA BRITTO DA FONTOURA
ANA LÚCIA GONÇALVES DE ASSUNÇÃO
ANA MARIA MACHICADO DE UGARTE ASSENHEIMER
ANA MARIA PERGER 
ANA MARIA VARPECHOWSKI
ANA PAULA DA SILVA ALVES
ANA VALERIA DE PAULA CHRISTOFOL
ANDREA CRISTINA JONAS DOMINGUES
ANDRESSA JAQUELINE DE QUADROS
ANDRESSA TEREZINHA MIQUELISSA
ANGELICA DOS SANTOS BORGES
ANTONIA APARECIDA DO NASCIMENTO FERREIRRA
ARIANE APARECIDA MACHADO FERREIRA
ARLETE DOS SANTOS 

 
BEATRIZ CAROLINE DA SILVA COLONIEZI
BIANCA FERNANDA PEREIRA
BIANCA SOARES DE SOUZA

TELLES LUCIO 
BRENDA CRISTINA FIRMINO CARDOSO
BRUNA FABIANE NUNES DE LIMA
BRUNA GOMES DOS SANTOS IATAURO
CAMILA DA SILVA 
CAMILA GONÇALVES VENANCIO DA SILVA

IA ISABELE PELLANDA
CHANELLE KARINA GALVAO DOS SANTOS
CLARA PAULA OLIVEIRA ROSA
CLAUDIA PEREIRA VERA 
CLEIDE LEITE DA SILVA 
CLEUSA DE SOUZA RODRIGUES STELA

IANE MARCELA MARTINS CAMPOS
CRISTIANE REGINA DO  ROSARIO
DALVA APARECIDA TABORDA LOURENÇO
DANIELE ALVES BARBOSA CORDEIRO
DANIELE GOMES DE ANDRADE

Rua: Francisco Claudino
Pioneiros

ALLEF BRAGA ALVES FERNANDES 
ALUÍZIA LOPES DOS SANTOS 
AMANDA ANDRADE DA SILVA 
AMANDA CRISTIANE BARBOSA DE LIMA BUTSCHER
AMANDA DE MELO MARQUES 
AMANDA KARIN COSTA ROSA 
ANA CAROLINE APOLINARIO DE CRISTO SILVEIRA
ANA CLAUDIA DO ROSARIO RODRIGUEZ FELIX

ANA CRISTINA QUADROS DE OLIVEIRA

ANA LUCIA BRITTO DA FONTOURA 
ANA LÚCIA GONÇALVES DE ASSUNÇÃO
ANA MARIA MACHICADO DE UGARTE ASSENHEIMER

ANA MARIA VARPECHOWSKI 
ANA PAULA DA SILVA ALVES 
ANA VALERIA DE PAULA CHRISTOFOL
ANDREA CRISTINA JONAS DOMINGUES
ANDRESSA JAQUELINE DE QUADROS
ANDRESSA TEREZINHA MIQUELISSA
ANGELICA DOS SANTOS BORGES 
ANTONIA APARECIDA DO NASCIMENTO FERREIRRA
ARIANE APARECIDA MACHADO FERREIRA

BEATRIZ CAROLINE DA SILVA COLONIEZI
BIANCA FERNANDA PEREIRA 
BIANCA SOARES DE SOUZA 

BRENDA CRISTINA FIRMINO CARDOSO
BRUNA FABIANE NUNES DE LIMA 
BRUNA GOMES DOS SANTOS IATAURO

CAMILA GONÇALVES VENANCIO DA SILVA
IA ISABELE PELLANDA 

CHANELLE KARINA GALVAO DOS SANTOS
CLARA PAULA OLIVEIRA ROSA 

 

CLEUSA DE SOUZA RODRIGUES STELA
IANE MARCELA MARTINS CAMPOS

CRISTIANE REGINA DO  ROSARIO 
DALVA APARECIDA TABORDA LOURENÇO
DANIELE ALVES BARBOSA CORDEIRO
DANIELE GOMES DE ANDRADE 

Claudino dos Santos,
Pioneiros – CEP 83.833-

E-mail: saudefazenda@gmail.com

AMANDA CRISTIANE BARBOSA DE LIMA BUTSCHER

ANA CAROLINE APOLINARIO DE CRISTO SILVEIRA
ANA CLAUDIA DO ROSARIO RODRIGUEZ FELIX

ANA CRISTINA QUADROS DE OLIVEIRA 

ANA LÚCIA GONÇALVES DE ASSUNÇÃO 
ANA MARIA MACHICADO DE UGARTE ASSENHEIMER

ANA VALERIA DE PAULA CHRISTOFOLETTI 
ANDREA CRISTINA JONAS DOMINGUES 
ANDRESSA JAQUELINE DE QUADROS 
ANDRESSA TEREZINHA MIQUELISSA 

ANTONIA APARECIDA DO NASCIMENTO FERREIRRA
ARIANE APARECIDA MACHADO FERREIRA 

BEATRIZ CAROLINE DA SILVA COLONIEZI 

BRENDA CRISTINA FIRMINO CARDOSO 

BRUNA GOMES DOS SANTOS IATAURO 

CAMILA GONÇALVES VENANCIO DA SILVA 

CHANELLE KARINA GALVAO DOS SANTOS 

CLEUSA DE SOUZA RODRIGUES STELA 
IANE MARCELA MARTINS CAMPOS 

DALVA APARECIDA TABORDA LOURENÇO 
DANIELE ALVES BARBOSA CORDEIRO 

Santos, nº. 430 - Telefone:
-056 - Fazenda Rio

saudefazenda@gmail.com

AMANDA CRISTIANE BARBOSA DE LIMA BUTSCHER 

ANA CAROLINE APOLINARIO DE CRISTO SILVEIRA 
ANA CLAUDIA DO ROSARIO RODRIGUEZ FELIX 

ANA MARIA MACHICADO DE UGARTE ASSENHEIMER 

ANTONIA APARECIDA DO NASCIMENTO FERREIRRA 

Telefone: +55 (41)
Fazenda Rio Grande - Paraná

saudefazenda@gmail.com

(41) 3608-7651 
Paraná

SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
NÃO 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
NÃO 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

Não Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

Não Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homolo
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

2 

Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 

Não Homologada
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 

Não Homologada
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 

 
 
 
 
 
 

Não Homologada 
 
 
 
 
 
 
 

Não Homologada 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA 
MUNICIPAL DE 
SAÚDE 



 

 

DARIO DALPRA JUNIOR
DÉBORA CRISTIANE MORAIS CORREIA
DEBORA FERNANDES DE LIMA
DENILZA MARTINS DE BRITO
DENISE GONÇALVES RIBEIRO BATISTA
DIRCE APARECIDA LOPES DA SILVA
DUNIA ZULMARA FABRICIO
EDERLA DE FATIMA BUHRER
EDEVALDA JUVENTINA LEITE
EDILENE GONÇALVES DA SILVA
EDIVALDO BORGES DA SILVA
EDNA FERREIRA RIAL AMERICO
ELAINE  REGINA KOINSKI
ELAINE VIANA DOS SANTOS
ELENILDA DE SOUZA BRITO
ELIANE MARIA MACHNICKI RIPKA
ELISANGELA CORDEIRO DOS SANTOS
ELISANGELA DOMICIANO DOS SANTOS
ELISÂNGELA GONÇALVES DA
ELIZABETE FREITAS DOS SANTOS
EMELLY CRISTINE DOS SANTOS CORREA
EUNICE MORAES NETO
EUNY FONTOURA LOURENÇO
EVANI CARRILHO FERREIRA
EVERTON DA SILVA GUIMARÃES
FABIANE CRISTINA FERREIRA ALBERTI
FABIANE GOSSLER FRIGOTTO
FABIO HENRIQUE DA SILVA
FERNANDA ALCANTARA DE LIMA
FERNANDO CÉSAR CANDÉO RINCAO
FLAVIA MEIRIE GOMES DA SILV
FLÁVIA PATRÍCIA ALVES DA SILVA
FRANCIELE CARLA PISTONI DIAS
FRANCIELE DA SILVEIRA
FRANCIELLE CRISTINA DE PAULA
FRANCISCA REGILENE DE LIMA GONÇALVES
FRANCYELLE CRISTINA VICHUATE
GABRIELA CAMILA LEAL
GABRIELE DOS SANTOS
GERALDA ROSELEI DE MOURA JORGE ARISTIDES
GINOEL DA CRUZ FERREIRA
GIOVANA MOREIRA DOS SANTOS
GISLAINE APARECIDA RAMOS DE LIMA HUBIE
GISLAINE DE FATIMA PEREIRA
GISLAINE JAQUELINE MIGUEL
GISLANE BENTO
GISLLAYNE FRANCINE DE OLIVEIRA
GRACIELA CARNEIRO DE ME
GRAZIELE DAYANE DA SILVA
GREICIELE ALVES SAMPAIO

DARIO DALPRA JUNIOR
DÉBORA CRISTIANE MORAIS CORREIA
DEBORA FERNANDES DE LIMA
DENILZA MARTINS DE BRITO
DENISE GONÇALVES RIBEIRO BATISTA
DIRCE APARECIDA LOPES DA SILVA
DUNIA ZULMARA FABRICIO
EDERLA DE FATIMA BUHRER
EDEVALDA JUVENTINA LEITE
EDILENE GONÇALVES DA SILVA
EDIVALDO BORGES DA SILVA
EDNA FERREIRA RIAL AMERICO
ELAINE  REGINA KOINSKI
ELAINE VIANA DOS SANTOS
ELENILDA DE SOUZA BRITO
ELIANE MARIA MACHNICKI RIPKA
ELISANGELA CORDEIRO DOS SANTOS
ELISANGELA DOMICIANO DOS SANTOS
ELISÂNGELA GONÇALVES DA
ELIZABETE FREITAS DOS SANTOS
EMELLY CRISTINE DOS SANTOS CORREA
EUNICE MORAES NETO
EUNY FONTOURA LOURENÇO
EVANI CARRILHO FERREIRA
EVERTON DA SILVA GUIMARÃES
FABIANE CRISTINA FERREIRA ALBERTI
FABIANE GOSSLER FRIGOTTO
FABIO HENRIQUE DA SILVA
FERNANDA ALCANTARA DE LIMA
FERNANDO CÉSAR CANDÉO RINCAO
FLAVIA MEIRIE GOMES DA SILV
FLÁVIA PATRÍCIA ALVES DA SILVA
FRANCIELE CARLA PISTONI DIAS
FRANCIELE DA SILVEIRA
FRANCIELLE CRISTINA DE PAULA
FRANCISCA REGILENE DE LIMA GONÇALVES

ANCYELLE CRISTINA VICHUATE
GABRIELA CAMILA LEAL
GABRIELE DOS SANTOS
GERALDA ROSELEI DE MOURA JORGE ARISTIDES
GINOEL DA CRUZ FERREIRA
GIOVANA MOREIRA DOS SANTOS
GISLAINE APARECIDA RAMOS DE LIMA HUBIE
GISLAINE DE FATIMA PEREIRA
GISLAINE JAQUELINE MIGUEL
GISLANE BENTO
GISLLAYNE FRANCINE DE OLIVEIRA
GRACIELA CARNEIRO DE ME
GRAZIELE DAYANE DA SILVA
GREICIELE ALVES SAMPAIO

Rua:

DARIO DALPRA JUNIOR 
DÉBORA CRISTIANE MORAIS CORREIA
DEBORA FERNANDES DE LIMA
DENILZA MARTINS DE BRITO
DENISE GONÇALVES RIBEIRO BATISTA
DIRCE APARECIDA LOPES DA SILVA
DUNIA ZULMARA FABRICIO
EDERLA DE FATIMA BUHRER
EDEVALDA JUVENTINA LEITE
EDILENE GONÇALVES DA SILVA
EDIVALDO BORGES DA SILVA
EDNA FERREIRA RIAL AMERICO
ELAINE  REGINA KOINSKI 
ELAINE VIANA DOS SANTOS
ELENILDA DE SOUZA BRITO
ELIANE MARIA MACHNICKI RIPKA
ELISANGELA CORDEIRO DOS SANTOS
ELISANGELA DOMICIANO DOS SANTOS
ELISÂNGELA GONÇALVES DA
ELIZABETE FREITAS DOS SANTOS
EMELLY CRISTINE DOS SANTOS CORREA
EUNICE MORAES NETO 
EUNY FONTOURA LOURENÇO
EVANI CARRILHO FERREIRA
EVERTON DA SILVA GUIMARÃES
FABIANE CRISTINA FERREIRA ALBERTI
FABIANE GOSSLER FRIGOTTO
FABIO HENRIQUE DA SILVA
FERNANDA ALCANTARA DE LIMA
FERNANDO CÉSAR CANDÉO RINCAO
FLAVIA MEIRIE GOMES DA SILV
FLÁVIA PATRÍCIA ALVES DA SILVA
FRANCIELE CARLA PISTONI DIAS
FRANCIELE DA SILVEIRA 
FRANCIELLE CRISTINA DE PAULA
FRANCISCA REGILENE DE LIMA GONÇALVES

ANCYELLE CRISTINA VICHUATE
GABRIELA CAMILA LEAL 
GABRIELE DOS SANTOS 
GERALDA ROSELEI DE MOURA JORGE ARISTIDES
GINOEL DA CRUZ FERREIRA
GIOVANA MOREIRA DOS SANTOS
GISLAINE APARECIDA RAMOS DE LIMA HUBIE
GISLAINE DE FATIMA PEREIRA
GISLAINE JAQUELINE MIGUEL
GISLANE BENTO 
GISLLAYNE FRANCINE DE OLIVEIRA
GRACIELA CARNEIRO DE ME
GRAZIELE DAYANE DA SILVA
GREICIELE ALVES SAMPAIO

Rua: Francisco Claudino
Pioneiros

DÉBORA CRISTIANE MORAIS CORREIA
DEBORA FERNANDES DE LIMA 
DENILZA MARTINS DE BRITO 
DENISE GONÇALVES RIBEIRO BATISTA
DIRCE APARECIDA LOPES DA SILVA 
DUNIA ZULMARA FABRICIO 
EDERLA DE FATIMA BUHRER 
EDEVALDA JUVENTINA LEITE 
EDILENE GONÇALVES DA SILVA 
EDIVALDO BORGES DA SILVA 
EDNA FERREIRA RIAL AMERICO 

 
ELAINE VIANA DOS SANTOS 
ELENILDA DE SOUZA BRITO 
ELIANE MARIA MACHNICKI RIPKA 
ELISANGELA CORDEIRO DOS SANTOS
ELISANGELA DOMICIANO DOS SANTOS
ELISÂNGELA GONÇALVES DA 
ELIZABETE FREITAS DOS SANTOS 
EMELLY CRISTINE DOS SANTOS CORREA

EUNY FONTOURA LOURENÇO 
EVANI CARRILHO FERREIRA 
EVERTON DA SILVA GUIMARÃES 
FABIANE CRISTINA FERREIRA ALBERTI
FABIANE GOSSLER FRIGOTTO 
FABIO HENRIQUE DA SILVA 
FERNANDA ALCANTARA DE LIMA 
FERNANDO CÉSAR CANDÉO RINCAO
FLAVIA MEIRIE GOMES DA SILVA 
FLÁVIA PATRÍCIA ALVES DA SILVA 
FRANCIELE CARLA PISTONI DIAS 

 
FRANCIELLE CRISTINA DE PAULA 
FRANCISCA REGILENE DE LIMA GONÇALVES

ANCYELLE CRISTINA VICHUATE 

GERALDA ROSELEI DE MOURA JORGE ARISTIDES
GINOEL DA CRUZ FERREIRA 
GIOVANA MOREIRA DOS SANTOS 
GISLAINE APARECIDA RAMOS DE LIMA HUBIE
GISLAINE DE FATIMA PEREIRA 
GISLAINE JAQUELINE MIGUEL 

GISLLAYNE FRANCINE DE OLIVEIRA 
GRACIELA CARNEIRO DE MELLO 
GRAZIELE DAYANE DA SILVA 
GREICIELE ALVES SAMPAIO 

Claudino dos Santos,
Pioneiros – CEP 83.833-

E-mail: saudefazenda@gmail.com

DÉBORA CRISTIANE MORAIS CORREIA 

DENISE GONÇALVES RIBEIRO BATISTA 
 

ELISANGELA CORDEIRO DOS SANTOS 
ELISANGELA DOMICIANO DOS SANTOS 

EMELLY CRISTINE DOS SANTOS CORREA 

FABIANE CRISTINA FERREIRA ALBERTI 

FERNANDO CÉSAR CANDÉO RINCAO 

FRANCISCA REGILENE DE LIMA GONÇALVES 

GERALDA ROSELEI DE MOURA JORGE ARISTIDES

GISLAINE APARECIDA RAMOS DE LIMA HUBIE 

 

Santos, nº. 430 - Telefone:
-056 - Fazenda Rio

saudefazenda@gmail.com

GERALDA ROSELEI DE MOURA JORGE ARISTIDES 

 

Telefone: +55 (41)
Fazenda Rio Grande - Paraná

saudefazenda@gmail.com

(41) 3608-7651 
Paraná

SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
NAO 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
NÂO 
NÃO 
NÂO 
NÂO 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
NÂO 
NÂO 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 

Homolo
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homolo
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homolo
Homologada

Não Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

Não Homologada
Não Homologada
Não Homologada
Não Homologada

Homologada
Homologada
Homologada
Homo
Homologada

Não Homologada
Não Homologada

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

3 

Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 

mologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 

Não Homologada
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 

Não Homologada
Não Homologada
Não Homologada
Não Homologada

Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 

Não Homologada
Não Homologada

Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Não Homologada 
 
 
 
 
 
 
 

Não Homologada 
Não Homologada 
Não Homologada 
Não Homologada 

 
 
 
 
 

Não Homologada 
Não Homologada 

 
 
 
 
 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA 
MUNICIPAL DE 
SAÚDE 



 

 

GREICY KELLY DA SILVA SILVEIRA
GUILHERME MANOEL BARBOSA DE SOUZA
GUILTON JOSE DE OLIVEIRA SANTOS
HELAINE CRISTINA BOQUAI
HELENA MARINHO RIBEIRO
INDIARA SABRINA BURIGO SOEIRA
INDYANARA SARA FURLANETTO RODRIGUES
INGRID CAROLINY MARIA DA SILVA BUSKO RIBEIRO
IONE GONÇALVES DA CO
IRACEMA ALVES DAMACENO
IRENE IVANCHECHEN
IRENE RIBEIRO GAMA DOS SANTOS
ISABELE CRISTINA BUENO LIRIANO
ISABELE DE SOUZA LINO
ISAMARA PRISCILA MOT
IVONETE SCHWEBEL DA SILVA
JACQUELINE GIROTTO DE CARVALHO
JANAINA CERQUEIRA DE SOUSA
JANE DE FATIMA GOETTEN
JAQUELINE DE FATIMA SOUZA PEREIRA ARMSTRO
JAQUELINE SANTOS DA SILVA
JESSICA ALVES FOGAÇA
JÉSSICA DE SOUZA SARAIVA
JESSICA KAOANE XAVIER DA COSTA
JHENIFER GOMES CAMARGO
JHENNIFER DOS ANJOS
JHIENEFER DE SOUZA RODRIGUES
JHONNATAN TIAGO DOS ANJOS
JOÃO ALAN BONFIM DOS SANTOS E
JOÃO ANTONIO GOLL DA ASSUNÇÃO
JOCELI SANTOS DE OLIVEIRA
JOCÉLIA FE
JOSIANE LUCIANO VIEIRA
JOYCE ROBERTA DA SILVA CUNHA
JOZIANE SANTANA
JUCIRANE CRUZ DE CARVALHO
JULIANA APARECIDA BRASILINO
JULIANA APARECIDA DE MO
JULIANA KASSIA RAMOS
JULIANE DE JESUS FREITAS
KÁTIA CILENE FERREIRA MATOS
KEILA DO CARMO CUNHA
KELLEN ALMEIDA LOZOVE
KELLI MENDES DA SILVA
KELLY PADILHA MARTINS
KETLYNN MICHELE BARBOSA CAMARGO
LAENE LEAL BENEDITO
LAUANA COSTA
LAUDICEIA BELMIRA DA SILVA
LAURA FERREIRA DE ANDRADE

GREICY KELLY DA SILVA SILVEIRA
GUILHERME MANOEL BARBOSA DE SOUZA
GUILTON JOSE DE OLIVEIRA SANTOS

LAINE CRISTINA BOQUAI
HELENA MARINHO RIBEIRO
INDIARA SABRINA BURIGO SOEIRA
INDYANARA SARA FURLANETTO RODRIGUES
INGRID CAROLINY MARIA DA SILVA BUSKO RIBEIRO
IONE GONÇALVES DA CO
IRACEMA ALVES DAMACENO
IRENE IVANCHECHEN
IRENE RIBEIRO GAMA DOS SANTOS
ISABELE CRISTINA BUENO LIRIANO
ISABELE DE SOUZA LINO
ISAMARA PRISCILA MOT
IVONETE SCHWEBEL DA SILVA
JACQUELINE GIROTTO DE CARVALHO
JANAINA CERQUEIRA DE SOUSA
JANE DE FATIMA GOETTEN
JAQUELINE DE FATIMA SOUZA PEREIRA ARMSTRO
JAQUELINE SANTOS DA SILVA
JESSICA ALVES FOGAÇA
JÉSSICA DE SOUZA SARAIVA
JESSICA KAOANE XAVIER DA COSTA
JHENIFER GOMES CAMARGO
JHENNIFER DOS ANJOS
JHIENEFER DE SOUZA RODRIGUES
JHONNATAN TIAGO DOS ANJOS
JOÃO ALAN BONFIM DOS SANTOS E
JOÃO ANTONIO GOLL DA ASSUNÇÃO
JOCELI SANTOS DE OLIVEIRA
JOCÉLIA FERREIRA
JOSIANE LUCIANO VIEIRA
JOYCE ROBERTA DA SILVA CUNHA
JOZIANE SANTANA
JUCIRANE CRUZ DE CARVALHO
JULIANA APARECIDA BRASILINO
JULIANA APARECIDA DE MO
JULIANA KASSIA RAMOS
JULIANE DE JESUS FREITAS
KÁTIA CILENE FERREIRA MATOS
KEILA DO CARMO CUNHA
KELLEN ALMEIDA LOZOVE
KELLI MENDES DA SILVA
KELLY PADILHA MARTINS
KETLYNN MICHELE BARBOSA CAMARGO
LAENE LEAL BENEDITO
LAUANA COSTA
LAUDICEIA BELMIRA DA SILVA
LAURA FERREIRA DE ANDRADE

Rua:

GREICY KELLY DA SILVA SILVEIRA
GUILHERME MANOEL BARBOSA DE SOUZA
GUILTON JOSE DE OLIVEIRA SANTOS

LAINE CRISTINA BOQUAI
HELENA MARINHO RIBEIRO
INDIARA SABRINA BURIGO SOEIRA
INDYANARA SARA FURLANETTO RODRIGUES
INGRID CAROLINY MARIA DA SILVA BUSKO RIBEIRO
IONE GONÇALVES DA CONCEIÇÃO
IRACEMA ALVES DAMACENO
IRENE IVANCHECHEN 
IRENE RIBEIRO GAMA DOS SANTOS
ISABELE CRISTINA BUENO LIRIANO
ISABELE DE SOUZA LINO 
ISAMARA PRISCILA MOTTA DE BRITO BAFILLE
IVONETE SCHWEBEL DA SILVA
JACQUELINE GIROTTO DE CARVALHO
JANAINA CERQUEIRA DE SOUSA
JANE DE FATIMA GOETTEN
JAQUELINE DE FATIMA SOUZA PEREIRA ARMSTRO
JAQUELINE SANTOS DA SILVA
JESSICA ALVES FOGAÇA 
JÉSSICA DE SOUZA SARAIVA
JESSICA KAOANE XAVIER DA COSTA
JHENIFER GOMES CAMARGO
JHENNIFER DOS ANJOS 
JHIENEFER DE SOUZA RODRIGUES
JHONNATAN TIAGO DOS ANJOS
JOÃO ALAN BONFIM DOS SANTOS E
JOÃO ANTONIO GOLL DA ASSUNÇÃO
JOCELI SANTOS DE OLIVEIRA

RREIRA 
JOSIANE LUCIANO VIEIRA
JOYCE ROBERTA DA SILVA CUNHA
JOZIANE SANTANA 
JUCIRANE CRUZ DE CARVALHO
JULIANA APARECIDA BRASILINO
JULIANA APARECIDA DE MO
JULIANA KASSIA RAMOS 
JULIANE DE JESUS FREITAS
KÁTIA CILENE FERREIRA MATOS
KEILA DO CARMO CUNHA
KELLEN ALMEIDA LOZOVE
KELLI MENDES DA SILVA 
KELLY PADILHA MARTINS 
KETLYNN MICHELE BARBOSA CAMARGO
LAENE LEAL BENEDITO 
LAUANA COSTA 
LAUDICEIA BELMIRA DA SILVA
LAURA FERREIRA DE ANDRADE

Rua: Francisco Claudino
Pioneiros

GREICY KELLY DA SILVA SILVEIRA 
GUILHERME MANOEL BARBOSA DE SOUZA
GUILTON JOSE DE OLIVEIRA SANTOS

LAINE CRISTINA BOQUAI 
HELENA MARINHO RIBEIRO 
INDIARA SABRINA BURIGO SOEIRA 
INDYANARA SARA FURLANETTO RODRIGUES
INGRID CAROLINY MARIA DA SILVA BUSKO RIBEIRO

NCEIÇÃO 
IRACEMA ALVES DAMACENO 

IRENE RIBEIRO GAMA DOS SANTOS 
ISABELE CRISTINA BUENO LIRIANO 

 
TA DE BRITO BAFILLE

IVONETE SCHWEBEL DA SILVA 
JACQUELINE GIROTTO DE CARVALHO
JANAINA CERQUEIRA DE SOUSA 
JANE DE FATIMA GOETTEN 
JAQUELINE DE FATIMA SOUZA PEREIRA ARMSTRO
JAQUELINE SANTOS DA SILVA 

 
JÉSSICA DE SOUZA SARAIVA 
JESSICA KAOANE XAVIER DA COSTA
JHENIFER GOMES CAMARGO 

JHIENEFER DE SOUZA RODRIGUES 
JHONNATAN TIAGO DOS ANJOS 
JOÃO ALAN BONFIM DOS SANTOS E 
JOÃO ANTONIO GOLL DA ASSUNÇÃO
JOCELI SANTOS DE OLIVEIRA 

JOSIANE LUCIANO VIEIRA 
JOYCE ROBERTA DA SILVA CUNHA 

JUCIRANE CRUZ DE CARVALHO 
JULIANA APARECIDA BRASILINO 
JULIANA APARECIDA DE MORAES PEREIRA

JULIANE DE JESUS FREITAS 
KÁTIA CILENE FERREIRA MATOS 
KEILA DO CARMO CUNHA 
KELLEN ALMEIDA LOZOVE 

 
 

KETLYNN MICHELE BARBOSA CAMARGO

LAUDICEIA BELMIRA DA SILVA 
LAURA FERREIRA DE ANDRADE 

Claudino dos Santos,
Pioneiros – CEP 83.833-

E-mail: saudefazenda@gmail.com

GUILHERME MANOEL BARBOSA DE SOUZA 
GUILTON JOSE DE OLIVEIRA SANTOS 

INDYANARA SARA FURLANETTO RODRIGUES 
INGRID CAROLINY MARIA DA SILVA BUSKO RIBEIRO

 
 

TA DE BRITO BAFILLE 

JACQUELINE GIROTTO DE CARVALHO 

JAQUELINE DE FATIMA SOUZA PEREIRA ARMSTRO

JESSICA KAOANE XAVIER DA COSTA 

 

 
JOÃO ANTONIO GOLL DA ASSUNÇÃO 

 

RAES PEREIRA 

KETLYNN MICHELE BARBOSA CAMARGO 

Santos, nº. 430 - Telefone:
-056 - Fazenda Rio

saudefazenda@gmail.com

INGRID CAROLINY MARIA DA SILVA BUSKO RIBEIRO 

 

JAQUELINE DE FATIMA SOUZA PEREIRA ARMSTRONG 

Telefone: +55 (41)
Fazenda Rio Grande - Paraná

saudefazenda@gmail.com

(41) 3608-7651 
Paraná

SIM 
NÂO 
NÂO 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
NÂO 
SIM 
SIM 
NÂO 
SIM 
NÂO 
SIM 
SIM 
NÂO 
NÂO 
SIM 
NAO 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
NAO 
SIM 
SIM 
NAO 
NAO 
SIM 
NAO 
SIM 
NAO 
SIM 
SIM 
NAO 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
NAO 
SIM 
SIM 
SIM 
NAO 
SIM 
NAO 
NAO 

Homologada
Não Homologada
Não Homologada

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

Não Homologada
Homologada
Homologada

Não Homologada
Homologada

Não Homologada
Homologada
Homologada

Não Homologada
Não Homologada

Homologada
Não Homologada

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

Não Homologada
Homologada
Homologada

Não Homologada
Não Homologada

Homologada
Não Homologada

Homologada
Não Homologada

Homologada
Homologada

Não Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

Não Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

Não Homologada
Homologada

Não Homologada
Não Homo

4 

Homologada 
Não Homologada
Não Homologada

Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 

Não Homologada
Homologada 
Homologada 

Não Homologada
Homologada 

Não Homologada
Homologada 
Homologada 

Não Homologada
Não Homologada

Homologada 
Não Homologada

Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 

Não Homologada
Homologada 
Homologada 

Não Homologada
Não Homologada

Homologada 
Não Homologada

Homologada 
Não Homologada

Homologada 
Homologada 

Não Homologada
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 

Não Homologada
Homologada 
Homologada 
Homologada 

Não Homologada
Homologada 

Não Homologada
Não Homologada

 
Não Homologada 
Não Homologada 

 
 
 
 
 
 
 

Não Homologada 
 
 

Não Homologada 
 

Não Homologada 
 
 

Não Homologada 
Não Homologada 

 
Não Homologada 

 
 
 
 

Não Homologada 
 
 

Não Homologada 
Não Homologada 

 
Não Homologada 

 
Não Homologada 

 
 

Não Homologada 
 
 
 
 

Não Homologada 
 
 
 

Não Homologada 
 

Não Homologada 
logada 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA 
MUNICIPAL DE 
SAÚDE 



 

 

LEDIANI DA SILVA VIANA
LEILA SILVIA DA COSTA RIBEIRO BATISTA
LETÍCIA ANDRADE DOS SANTOS GOMES
LETICIA GERMANO FEBRAIO MELLO
LÍGIA MARIA DA CRUZ
LIGIA SANTANA IAREK 
LILIAN DA CUNHA NUNES
LINDALVA DIAS RAMOS
LUANA CRISTINA DE OLIVEIRA
LUCAS ROBERTO PREZOTTO
LUCELENA DOS SANTOS CHAVES
LUCÉLIA SANTOS BRANDES
LUCIANE APARECIDA DE CALAZ **
LUCIANE JESUS DE FARIAS SANTOS
LUCIANE MARIA BRAGA FERNANDES
LUCIANNE LARA
LUCIARA OLIVEIRA DE PAULA
LUCILENE BATISTA CASSIAN
LUCILENE DAS NEVES
LUCIMARA CALEGARI
LUIZA ELISABETE PEREIRA DOS SANTOS
MAIARA APARECIDA DA CRUZ
MARCELO DE ANDRADE
MARCIA APARECIDA FERREIRA MENDES
MARCIA CRISTINA SUNTAK DE MORES
MÁRCIA REGINA DE SOUZA
MARCILENE DO PRADO
MARCOS ANTONIO DE ALMEIDA CAMPOS
MARGARETE DO CARMO DZIUBA LOMBARDI
MARGARIDA CECIL
MARIA  EDUARDA APARECIDA PIANA FARINA
MARIA APARECIDA NERES CIRQUEIRA
MARIA CELIA MAXIMO
MARIA DO SOCORRO FARIAS DE SOUZA
MARIA LUCIA VIEIRA
MARIA LUISA MARTINEZ BLANCO
MARIA ROSELI DA SILVA
MARILEIA APARECIDA BATISTA
MARILENA BRANDAO DOS SANTOS
MARISTELA QUIMELLI
MAXIMIANA DOMINGAS DA SILVA
MERI TEREZ
MICHELA ALVES DA CRUZ
MICHELE DA SILVA MACEDO
NATANAEL VIDAL
NICEIA CORDEIRO RODRIGUES DA SILVA
NOELI APARECIDA PATENE
OLIVEIRA ALVES DE QUADROS
PATRICIA JUSTINO  XAVIER
PATRICIA MOREIRA PINTO

LEDIANI DA SILVA VIANA
LEILA SILVIA DA COSTA RIBEIRO BATISTA
LETÍCIA ANDRADE DOS SANTOS GOMES
LETICIA GERMANO FEBRAIO MELLO
LÍGIA MARIA DA CRUZ
LIGIA SANTANA IAREK 
LILIAN DA CUNHA NUNES
LINDALVA DIAS RAMOS
LUANA CRISTINA DE OLIVEIRA
LUCAS ROBERTO PREZOTTO
LUCELENA DOS SANTOS CHAVES
LUCÉLIA SANTOS BRANDES
LUCIANE APARECIDA DE CALAZ **
LUCIANE JESUS DE FARIAS SANTOS
LUCIANE MARIA BRAGA FERNANDES
LUCIANNE LARA
LUCIARA OLIVEIRA DE PAULA
LUCILENE BATISTA CASSIAN
LUCILENE DAS NEVES
LUCIMARA CALEGARI
LUIZA ELISABETE PEREIRA DOS SANTOS
MAIARA APARECIDA DA CRUZ
MARCELO DE ANDRADE
MARCIA APARECIDA FERREIRA MENDES
MARCIA CRISTINA SUNTAK DE MORES
MÁRCIA REGINA DE SOUZA
MARCILENE DO PRADO
MARCOS ANTONIO DE ALMEIDA CAMPOS
MARGARETE DO CARMO DZIUBA LOMBARDI
MARGARIDA CECIL
MARIA  EDUARDA APARECIDA PIANA FARINA
MARIA APARECIDA NERES CIRQUEIRA
MARIA CELIA MAXIMO
MARIA DO SOCORRO FARIAS DE SOUZA
MARIA LUCIA VIEIRA

RIA LUISA MARTINEZ BLANCO
MARIA ROSELI DA SILVA
MARILEIA APARECIDA BATISTA
MARILENA BRANDAO DOS SANTOS
MARISTELA QUIMELLI
MAXIMIANA DOMINGAS DA SILVA
MERI TEREZINHA DE ANDRADE
MICHELA ALVES DA CRUZ
MICHELE DA SILVA MACEDO
NATANAEL VIDAL
NICEIA CORDEIRO RODRIGUES DA SILVA
NOELI APARECIDA PATENE
OLIVEIRA ALVES DE QUADROS
PATRICIA JUSTINO  XAVIER
PATRICIA MOREIRA PINTO

Rua:

LEDIANI DA SILVA VIANA 
LEILA SILVIA DA COSTA RIBEIRO BATISTA
LETÍCIA ANDRADE DOS SANTOS GOMES
LETICIA GERMANO FEBRAIO MELLO
LÍGIA MARIA DA CRUZ 
LIGIA SANTANA IAREK DRANKA
LILIAN DA CUNHA NUNES 
LINDALVA DIAS RAMOS 
LUANA CRISTINA DE OLIVEIRA
LUCAS ROBERTO PREZOTTO
LUCELENA DOS SANTOS CHAVES
LUCÉLIA SANTOS BRANDES
LUCIANE APARECIDA DE CALAZ **
LUCIANE JESUS DE FARIAS SANTOS
LUCIANE MARIA BRAGA FERNANDES
LUCIANNE LARA 
LUCIARA OLIVEIRA DE PAULA
LUCILENE BATISTA CASSIAN
LUCILENE DAS NEVES 
LUCIMARA CALEGARI 
LUIZA ELISABETE PEREIRA DOS SANTOS
MAIARA APARECIDA DA CRUZ
MARCELO DE ANDRADE 
MARCIA APARECIDA FERREIRA MENDES
MARCIA CRISTINA SUNTAK DE MORES
MÁRCIA REGINA DE SOUZA
MARCILENE DO PRADO 
MARCOS ANTONIO DE ALMEIDA CAMPOS
MARGARETE DO CARMO DZIUBA LOMBARDI
MARGARIDA CECILIA KOLTZ
MARIA  EDUARDA APARECIDA PIANA FARINA
MARIA APARECIDA NERES CIRQUEIRA
MARIA CELIA MAXIMO 
MARIA DO SOCORRO FARIAS DE SOUZA
MARIA LUCIA VIEIRA 

RIA LUISA MARTINEZ BLANCO
MARIA ROSELI DA SILVA 
MARILEIA APARECIDA BATISTA
MARILENA BRANDAO DOS SANTOS
MARISTELA QUIMELLI 
MAXIMIANA DOMINGAS DA SILVA

INHA DE ANDRADE
MICHELA ALVES DA CRUZ
MICHELE DA SILVA MACEDO
NATANAEL VIDAL 
NICEIA CORDEIRO RODRIGUES DA SILVA
NOELI APARECIDA PATENE
OLIVEIRA ALVES DE QUADROS
PATRICIA JUSTINO  XAVIER
PATRICIA MOREIRA PINTO

Rua: Francisco Claudino
Pioneiros

 
LEILA SILVIA DA COSTA RIBEIRO BATISTA
LETÍCIA ANDRADE DOS SANTOS GOMES
LETICIA GERMANO FEBRAIO MELLO

DRANKA 
 

LUANA CRISTINA DE OLIVEIRA 
LUCAS ROBERTO PREZOTTO 
LUCELENA DOS SANTOS CHAVES 
LUCÉLIA SANTOS BRANDES 
LUCIANE APARECIDA DE CALAZ ** 
LUCIANE JESUS DE FARIAS SANTOS
LUCIANE MARIA BRAGA FERNANDES

LUCIARA OLIVEIRA DE PAULA 
LUCILENE BATISTA CASSIANO 

LUIZA ELISABETE PEREIRA DOS SANTOS
MAIARA APARECIDA DA CRUZ 

MARCIA APARECIDA FERREIRA MENDES
MARCIA CRISTINA SUNTAK DE MORES
MÁRCIA REGINA DE SOUZA 

MARCOS ANTONIO DE ALMEIDA CAMPOS
MARGARETE DO CARMO DZIUBA LOMBARDI

IA KOLTZ 
MARIA  EDUARDA APARECIDA PIANA FARINA
MARIA APARECIDA NERES CIRQUEIRA

MARIA DO SOCORRO FARIAS DE SOUZA

RIA LUISA MARTINEZ BLANCO 

MARILEIA APARECIDA BATISTA 
MARILENA BRANDAO DOS SANTOS 

MAXIMIANA DOMINGAS DA SILVA 
INHA DE ANDRADE 

MICHELA ALVES DA CRUZ 
MICHELE DA SILVA MACEDO 

NICEIA CORDEIRO RODRIGUES DA SILVA
NOELI APARECIDA PATENE 
OLIVEIRA ALVES DE QUADROS NETO
PATRICIA JUSTINO  XAVIER 
PATRICIA MOREIRA PINTO 

Claudino dos Santos,
Pioneiros – CEP 83.833-

E-mail: saudefazenda@gmail.com

LEILA SILVIA DA COSTA RIBEIRO BATISTA 
LETÍCIA ANDRADE DOS SANTOS GOMES 
LETICIA GERMANO FEBRAIO MELLO 

LUCIANE JESUS DE FARIAS SANTOS 
LUCIANE MARIA BRAGA FERNANDES 

LUIZA ELISABETE PEREIRA DOS SANTOS 

MARCIA APARECIDA FERREIRA MENDES 
MARCIA CRISTINA SUNTAK DE MORES 

MARCOS ANTONIO DE ALMEIDA CAMPOS 
MARGARETE DO CARMO DZIUBA LOMBARDI 

MARIA  EDUARDA APARECIDA PIANA FARINA 
MARIA APARECIDA NERES CIRQUEIRA 

MARIA DO SOCORRO FARIAS DE SOUZA 

NICEIA CORDEIRO RODRIGUES DA SILVA 

NETO 

Santos, nº. 430 - Telefone:
-056 - Fazenda Rio

saudefazenda@gmail.com

Telefone: +55 (41)
Fazenda Rio Grande - Paraná

saudefazenda@gmail.com

(41) 3608-7651 
Paraná

SIM 
SIM 
NA0 
SIM 
SIM 
SIM 
NA0 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
NAO 
SIM 
SIM 
NAO 
NAO 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
NÂO 
SIM 
NÂO 
SIM 
SIM 
NÂO 
SIM 
NÂO 
SIM 
SIM 
NÂO 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 

Homologada
Homologada

Não Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

Não Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Hom

Não Homologada
Homologada
Homologada

Não Homologada
Não Homologada

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

Não Homologada
Homologada

Não Homologada
Homologada
Homologada

Não Homologada
Homologada

Não Homologada
Homologada
Homologada

Não Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

5 

Homologada 
Homologada 

Não Homologada
Homologada 
Homologada 
Homologada 

Não Homologada
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 

Não Homologada
Homologada 
Homologada 

Não Homologada
Não Homologada

Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 

Não Homologada
omologada 

Não Homologada
Homologada 
Homologada 

Não Homologada
Homologada 

Não Homologada
Homologada 
Homologada 

Não Homologada
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 

 
 

Não Homologada 
 
 
 

Não Homologada 
 
 
 
 
 

Não Homologada 
 
 

Não Homologada 
Não Homologada 

 
 
 
 
 

Não Homologada 
 

Não Homologada 
 
 

Não Homologada 
 

Não Homologada 
 
 

Não Homologada 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA 
MUNICIPAL DE 
SAÚDE 



 

 

POLIANA FERNANDES FERRO ÁVILA
PRICILA ELINEIA PACHECO
PRISCILA APARECIDA DE OLIVEIRA
PRISCILA FURQUIM LOPE
RAFAELA DE OLIVEIRA DA SILVA
RAISSA GONÇALVES DE MELO
RAQUEL ROSANGELA GASPAR
RAYRA CAMILA DE FAVERI CARVALHO
REGIANE DE SOUZA DA SILVA
REGIANE SUMAN
RICARDO BAPTISTA MARTINS
ROMILDA SENGER DE MATOS
ROSANA CRISTINA DA SILVA
ROSANGELA LUIZA RODRIGUES BARBOSA DE JESUS
ROSELI MARIA SALVADOR BECKERS
ROSELI SIDINEIA DOPIC
ROSEMERI LIMA DE PAULA
ROSENILDA APARECIDA DE OLIVEIRA DE JESUS
ROSILDA APARECIDA LOPES DE SOUZA CORDEIRO
ROSILENE ANDREIA RIBEIRO DE JESUS
RUBENS LOPES NASCIMENT
SALVIA JAQUELINE DA COSTA OLIVEIRA
SÂMELA ELLER COELHO
SANDRA MARQUES DE OLIVEIRA
SARA AZEVEDO CONCEIÇÃO COUTO
SARA RAMOS DOS SANTOS
SARAH CRISTINA JACOBI
SARAH JULIA DA SILVA MOTA
SELMA APARECIDA FELIPE PEREIRA
SILVIA FERNANDES DE CARVALHO
SIMONE APARECIDA CRISPIM
SIMONE IZIDORO DE SOUZA
SIMONE REGINA DE CARVALHO 
SIMONI ANTUNES DE MACEDO LOURENÇO
SIRLEY ALVES
STEFANY MEIRELES BUENO
SUELEN APARECIDA CORDEIRO PEREIRA
SUELEN DOS SANTOS LIMA
SUELI BARBOSA DOS SANTOS
SUELLEN APARECIDA PASSOS GASPARINI
TALITA RIBEIRO DOS SANTOS
TATI LUCIANE HERICKS
TATIANE BOAVENTURA FERRARI JULIANO
TATIANE DOS SANTOS SIQUEIRA
THAÍS CRIST
TUANI KELER DA SILVA
VANDA LUCIA GOMES
VANDERLEIA RODRIGUES TATTI
VANEIDE MARIA DO NASCIMENTO
VANESSA AMARAL DA ROCHA

POLIANA FERNANDES FERRO ÁVILA
PRICILA ELINEIA PACHECO
PRISCILA APARECIDA DE OLIVEIRA
PRISCILA FURQUIM LOPE
RAFAELA DE OLIVEIRA DA SILVA
RAISSA GONÇALVES DE MELO
RAQUEL ROSANGELA GASPAR
RAYRA CAMILA DE FAVERI CARVALHO
REGIANE DE SOUZA DA SILVA
REGIANE SUMAN
RICARDO BAPTISTA MARTINS
ROMILDA SENGER DE MATOS
ROSANA CRISTINA DA SILVA
ROSANGELA LUIZA RODRIGUES BARBOSA DE JESUS
ROSELI MARIA SALVADOR BECKERS
ROSELI SIDINEIA DOPIC
ROSEMERI LIMA DE PAULA
ROSENILDA APARECIDA DE OLIVEIRA DE JESUS
ROSILDA APARECIDA LOPES DE SOUZA CORDEIRO
ROSILENE ANDREIA RIBEIRO DE JESUS
RUBENS LOPES NASCIMENT
SALVIA JAQUELINE DA COSTA OLIVEIRA
SÂMELA ELLER COELHO
SANDRA MARQUES DE OLIVEIRA
SARA AZEVEDO CONCEIÇÃO COUTO
SARA RAMOS DOS SANTOS
SARAH CRISTINA JACOBI
SARAH JULIA DA SILVA MOTA
SELMA APARECIDA FELIPE PEREIRA
SILVIA FERNANDES DE CARVALHO
SIMONE APARECIDA CRISPIM
SIMONE IZIDORO DE SOUZA
SIMONE REGINA DE CARVALHO 
SIMONI ANTUNES DE MACEDO LOURENÇO
SIRLEY ALVES 
STEFANY MEIRELES BUENO
SUELEN APARECIDA CORDEIRO PEREIRA
SUELEN DOS SANTOS LIMA
SUELI BARBOSA DOS SANTOS
SUELLEN APARECIDA PASSOS GASPARINI
TALITA RIBEIRO DOS SANTOS
TATI LUCIANE HERICKS
TATIANE BOAVENTURA FERRARI JULIANO
TATIANE DOS SANTOS SIQUEIRA
THAÍS CRISTINA MICHELOWSKI POLO PEREZ
TUANI KELER DA SILVA
VANDA LUCIA GOMES
VANDERLEIA RODRIGUES TATTI
VANEIDE MARIA DO NASCIMENTO
VANESSA AMARAL DA ROCHA

Rua:

POLIANA FERNANDES FERRO ÁVILA
PRICILA ELINEIA PACHECO
PRISCILA APARECIDA DE OLIVEIRA
PRISCILA FURQUIM LOPES
RAFAELA DE OLIVEIRA DA SILVA
RAISSA GONÇALVES DE MELO
RAQUEL ROSANGELA GASPAR
RAYRA CAMILA DE FAVERI CARVALHO
REGIANE DE SOUZA DA SILVA
REGIANE SUMAN 
RICARDO BAPTISTA MARTINS
ROMILDA SENGER DE MATOS
ROSANA CRISTINA DA SILVA
ROSANGELA LUIZA RODRIGUES BARBOSA DE JESUS
ROSELI MARIA SALVADOR BECKERS
ROSELI SIDINEIA DOPICOSKI DE PAULA
ROSEMERI LIMA DE PAULA
ROSENILDA APARECIDA DE OLIVEIRA DE JESUS
ROSILDA APARECIDA LOPES DE SOUZA CORDEIRO
ROSILENE ANDREIA RIBEIRO DE JESUS
RUBENS LOPES NASCIMENT
SALVIA JAQUELINE DA COSTA OLIVEIRA
SÂMELA ELLER COELHO 
SANDRA MARQUES DE OLIVEIRA
SARA AZEVEDO CONCEIÇÃO COUTO
SARA RAMOS DOS SANTOS
SARAH CRISTINA JACOBI 
SARAH JULIA DA SILVA MOTA
SELMA APARECIDA FELIPE PEREIRA
SILVIA FERNANDES DE CARVALHO
SIMONE APARECIDA CRISPIM
SIMONE IZIDORO DE SOUZA
SIMONE REGINA DE CARVALHO 
SIMONI ANTUNES DE MACEDO LOURENÇO

 
STEFANY MEIRELES BUENO
SUELEN APARECIDA CORDEIRO PEREIRA
SUELEN DOS SANTOS LIMA
SUELI BARBOSA DOS SANTOS
SUELLEN APARECIDA PASSOS GASPARINI
TALITA RIBEIRO DOS SANTOS
TATI LUCIANE HERICKS 
TATIANE BOAVENTURA FERRARI JULIANO
TATIANE DOS SANTOS SIQUEIRA

INA MICHELOWSKI POLO PEREZ
TUANI KELER DA SILVA 
VANDA LUCIA GOMES 
VANDERLEIA RODRIGUES TATTI
VANEIDE MARIA DO NASCIMENTO
VANESSA AMARAL DA ROCHA

Rua: Francisco Claudino
Pioneiros

POLIANA FERNANDES FERRO ÁVILA 
PRICILA ELINEIA PACHECO 
PRISCILA APARECIDA DE OLIVEIRA 

S 
RAFAELA DE OLIVEIRA DA SILVA 
RAISSA GONÇALVES DE MELO 
RAQUEL ROSANGELA GASPAR 
RAYRA CAMILA DE FAVERI CARVALHO
REGIANE DE SOUZA DA SILVA 

RICARDO BAPTISTA MARTINS 
ROMILDA SENGER DE MATOS 
ROSANA CRISTINA DA SILVA 
ROSANGELA LUIZA RODRIGUES BARBOSA DE JESUS
ROSELI MARIA SALVADOR BECKERS

OSKI DE PAULA
ROSEMERI LIMA DE PAULA 
ROSENILDA APARECIDA DE OLIVEIRA DE JESUS
ROSILDA APARECIDA LOPES DE SOUZA CORDEIRO
ROSILENE ANDREIA RIBEIRO DE JESUS
RUBENS LOPES NASCIMENTO 
SALVIA JAQUELINE DA COSTA OLIVEIRA

 
SANDRA MARQUES DE OLIVEIRA 
SARA AZEVEDO CONCEIÇÃO COUTO
SARA RAMOS DOS SANTOS 

 
SARAH JULIA DA SILVA MOTA 
SELMA APARECIDA FELIPE PEREIRA
SILVIA FERNANDES DE CARVALHO 
SIMONE APARECIDA CRISPIM 
SIMONE IZIDORO DE SOUZA 
SIMONE REGINA DE CARVALHO FANTE
SIMONI ANTUNES DE MACEDO LOURENÇO

STEFANY MEIRELES BUENO 
SUELEN APARECIDA CORDEIRO PEREIRA
SUELEN DOS SANTOS LIMA 
SUELI BARBOSA DOS SANTOS 
SUELLEN APARECIDA PASSOS GASPARINI
TALITA RIBEIRO DOS SANTOS 

TATIANE BOAVENTURA FERRARI JULIANO
TATIANE DOS SANTOS SIQUEIRA 

INA MICHELOWSKI POLO PEREZ

VANDERLEIA RODRIGUES TATTI 
VANEIDE MARIA DO NASCIMENTO 
VANESSA AMARAL DA ROCHA 

Claudino dos Santos,
Pioneiros – CEP 83.833-

E-mail: saudefazenda@gmail.com

 

 

RAYRA CAMILA DE FAVERI CARVALHO 

ROSANGELA LUIZA RODRIGUES BARBOSA DE JESUS
ROSELI MARIA SALVADOR BECKERS 

OSKI DE PAULA 

ROSENILDA APARECIDA DE OLIVEIRA DE JESUS
ROSILDA APARECIDA LOPES DE SOUZA CORDEIRO
ROSILENE ANDREIA RIBEIRO DE JESUS 

SALVIA JAQUELINE DA COSTA OLIVEIRA 

SARA AZEVEDO CONCEIÇÃO COUTO 

SELMA APARECIDA FELIPE PEREIRA 

FANTE 
SIMONI ANTUNES DE MACEDO LOURENÇO 

SUELEN APARECIDA CORDEIRO PEREIRA 

SUELLEN APARECIDA PASSOS GASPARINI 

TATIANE BOAVENTURA FERRARI JULIANO 

INA MICHELOWSKI POLO PEREZ 

Santos, nº. 430 - Telefone:
-056 - Fazenda Rio

saudefazenda@gmail.com

ROSANGELA LUIZA RODRIGUES BARBOSA DE JESUS 

ROSENILDA APARECIDA DE OLIVEIRA DE JESUS 
ROSILDA APARECIDA LOPES DE SOUZA CORDEIRO 

Telefone: +55 (41)
Fazenda Rio Grande - Paraná

saudefazenda@gmail.com

(41) 3608-7651 
Paraná

SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM 
SIM  
SIM 
SIM  
SIM 
SIM  
SIM  
SIM 
SIM 
SIM 
SIM  
SIM  
SIM 
SIM 
SIM  
SIM  
SIM  
SIM  
SIM  
SIM  
SIM  
SIM  

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homo
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

6 

Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA 
MUNICIPAL DE 
SAÚDE 



 

 

VANESSA C
VANESSA CRISTINA LOURENÇO PIMENTEL
VANESSA DE OLIVEIRA DURAN
VANIA APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS
VANIRA ALVES DA CUNHA
VANUSA DE SOUZA RODRIGUES
VERA FERREIRA DE LIMA AMARAL
VERA LUCIA DE SOUZA
VERA LÚCIA GONÇALVES
VERIDIANE DE ALMEIDA
VILAINE ALVES DOS SANTOS SILVEIRA
VINÍCIUS FRAGOSO ESCORSIN
VIVIANE ALVES DIAS
WAGNER SCHNEIDER DA SILVA
WLADIRLENE DE JESUS BOGARIN

 
 

 
 
 
 

 
 

VANESSA CHRISTIANE AZEVEDO SILVEIRA
VANESSA CRISTINA LOURENÇO PIMENTEL
VANESSA DE OLIVEIRA DURAN
VANIA APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS
VANIRA ALVES DA CUNHA
VANUSA DE SOUZA RODRIGUES
VERA FERREIRA DE LIMA AMARAL
VERA LUCIA DE SOUZA
VERA LÚCIA GONÇALVES
VERIDIANE DE ALMEIDA
VILAINE ALVES DOS SANTOS SILVEIRA
VINÍCIUS FRAGOSO ESCORSIN
VIVIANE ALVES DIAS
WAGNER SCHNEIDER DA SILVA
WLADIRLENE DE JESUS BOGARIN

2.

Término
Homologação

Prazo

Novo 

Resultado

Rua:

HRISTIANE AZEVEDO SILVEIRA
VANESSA CRISTINA LOURENÇO PIMENTEL
VANESSA DE OLIVEIRA DURAN
VANIA APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS
VANIRA ALVES DA CUNHA
VANUSA DE SOUZA RODRIGUES
VERA FERREIRA DE LIMA AMARAL
VERA LUCIA DE SOUZA 
VERA LÚCIA GONÇALVES 
VERIDIANE DE ALMEIDA 
VILAINE ALVES DOS SANTOS SILVEIRA
VINÍCIUS FRAGOSO ESCORSIN
VIVIANE ALVES DIAS 
WAGNER SCHNEIDER DA SILVA
WLADIRLENE DE JESUS BOGARIN

2. Novo Cronograma de ativ
Simplificado.

Publicação
Início do Período

Término do 
Homologação

Prazo recursal

Novo prazo recursal

Resultado pós
Prova

Rua: Francisco Claudino
Pioneiros

HRISTIANE AZEVEDO SILVEIRA
VANESSA CRISTINA LOURENÇO PIMENTEL
VANESSA DE OLIVEIRA DURAN 
VANIA APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS
VANIRA ALVES DA CUNHA 
VANUSA DE SOUZA RODRIGUES 
VERA FERREIRA DE LIMA AMARAL 

 
 

VILAINE ALVES DOS SANTOS SILVEIRA
VINÍCIUS FRAGOSO ESCORSIN 

WAGNER SCHNEIDER DA SILVA 
WLADIRLENE DE JESUS BOGARIN 

Novo Cronograma de ativ
Simplificado. 

Atividade
Publicação do

Período de 
 período das

Homologação das inscrições

recursal da homologação
de

recursal da
Prova

pós-recursal 
Prova de Títulos

Coordenadora

Claudino dos Santos,
Pioneiros – CEP 83.833-

E-mail: saudefazenda@gmail.com

HRISTIANE AZEVEDO SILVEIRA 
VANESSA CRISTINA LOURENÇO PIMENTEL 

VANIA APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS 

VILAINE ALVES DOS SANTOS SILVEIRA 

Novo Cronograma de atividade

Atividade 
do Edital de
 Inscrições

das inscrições
inscrições e Resultado

Títulos 
homologação das

de Títulos 
da homologação

Prova de Títulos
 da homologação

Títulos e Classificação

VANESSA
Coordenadora do

Da Secretaria
Portaria

Santos, nº. 430 - Telefone:
-056 - Fazenda Rio

saudefazenda@gmail.com

idades referente ao Edital 01/2022 Processo Seletivo 

 
 
de Abertura

Inscrições e Prova de
inscrições e Prova

Resultado da

das inscrições

homologação das inscrições
Títulos 

homologação das inscrições,
Classificação Final

 
 
Fazenda

VANESSA CARRIÇO
do Processo

Secretaria Municipal
Portaria 13/2022

Telefone: +55 (41)
Fazenda Rio Grande - Paraná

saudefazenda@gmail.com

s referente ao Edital 01/2022 Processo Seletivo 

Abertura 
de Títulos 

Prova de Títulos
da Prova de

inscrições e Prova 

inscrições e 

das inscrições,
Final 

Fazenda Rio Grande,

CARRIÇO LEMES
Processo Seletivo Simplificado

Municipal de Saúde
13/2022 

(41) 3608-7651 
Paraná

SIM  
SIM  
SIM  
SIM  
SIM 
SIM  
SIM 
SIM 
SIM 
SIM  
SIM  
SIM 
SIM  
SIM  
SIM  

s referente ao Edital 01/2022 Processo Seletivo 

09/12/2022
13/12/2022

Títulos 27/12/2022
de 06/01/2023

09 e

 23 e 24/01/

das inscrições, 27

Grande, 20 de janeiro

LEMES 
Simplificado

Saúde 

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homo
Homologada
Homologada
Homologada

s referente ao Edital 01/2022 Processo Seletivo 

Data 
09/12/2022
13/12/2022
27/12/2022
06/01/2023

e 10/01/2023

e 24/01/2023

7/01/2023

janeiro de 

Simplificado 

7 

Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 
Homologada 

s referente ao Edital 01/2022 Processo Seletivo 

09/12/2022 
13/12/2022 
27/12/2022 
06/01/2023 

10/01/2023 

2023 

3 

 2023. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA 
MUNICIPAL DE 
SAÚDE 

Documento assinado digitalmente 

VANESSA CARRICO LEMES 
Data: 20/ 01/ 2023 13:14:35-0300 
Verifique em https:/ / verificador. it i.br 


